

Allan Bonde Holding ApS
Buntmagervej 19, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 86 84 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Allan Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Bonde Holding ApS Buntmagervej 19 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 86 84 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bonde
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.952 kr. mod -27.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.379.071 kr. mod 267.131 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.952	-27.048
1 Personaleomkostninger	-421.836	-420.000
Driftsresultat	-445.788	-447.048
Andre finansielle indtægter	76.253	810.782
Øvrige finansielle omkostninger	-2.009.536	-16.787
Resultat før skat	-2.379.071	346.947
Skat af årets resultat	0	-79.816
Årets resultat	-2.379.071	267.131
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	152.731
Disponeret fra overført resultat	-2.496.871	0
Disponeret i alt	-2.379.071	267.131

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>55.996</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>55.996</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>8.181.602</u>	<u>10.639.995</u>
Værdipapirer i alt		<u>8.181.602</u>	<u>10.639.995</u>
Likvide beholdninger		<u>35.600</u>	<u>117.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.273.198</u>	<u>10.757.561</u>
Aktiver i alt		<u>8.273.198</u>	<u>10.757.561</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.544.704	10.041.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>8.162.504</u>	<u>10.655.975</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	61.596
Anden gæld		<u>110.694</u>	<u>39.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>110.694</u>	<u>101.586</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.694</u>	<u>101.586</u>
Passiver i alt		<u>8.273.198</u>	<u>10.757.561</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	9.888.844	113.000	10.501.844
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.731	114.400	267.131
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	10.041.575	114.400	10.655.975
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.496.871	117.800	-2.379.071
	500.000	7.544.704	117.800	8.162.504

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>421.836</u>	<u>420.000</u>
	<u>421.836</u>	<u>420.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>8.181.602</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.004.222</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
